
河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院院本部物业服务项目 -成交公告

（招标编号：SXCGZB-2024-12-9）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院院本部物业服务项目:

      中标人：河南航大物业服务管理有限公司 中标价格：90.6000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：SXCGZB-2024-12-9

2.采购项目名称：河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院院本部物业服务项目 

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 12月 11日

5.评审日期：2024年 12月 23日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

SXCGZB-2024-12-9 河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院综合办公楼的保洁、给排水、

供配电、照明系统、楼控等系统的运行维护，绿化、安保、水电维修、电梯间清洁及日常运

维、室外绿化等综合服务项目 河南航大物业服务管理有限公司 河南省郑州市郑东新区中道

东路时埂街交叉口创智天地大厦 703号 906000 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院院本部物业服务项目 

河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院综合办公楼的保洁、给排水、供配电、照明系统、

楼控等系统的运行维护，绿化、安保、水电维修、电梯间清洁及日常运维、室外绿化等综合

服务项目 符合国家、省、市相关标准及采购人要求 1年  合格

三、评审专家名单：姜浩、刘会杰、马路（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕002

号）文件的相关规定向成交供应商收取，金额：15402元；

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共



服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日

内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，提交质疑函和必要的证明材料。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院

地址：河南省郑州市经济技术开发区经南一路 70号

联系人：孙老师

联系方式：0371-89933627  

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南申鑫采购招标事务所有限公司 

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路东风路南路交叉口绿地新都会 8号楼 503 

联系人：马老师

联系方式：0371-55661292

3.项目联系方式 

项目联系人：孙老师

联系方式：0371-89933627

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省锅炉压力容器检验技术科学研究院                         

   地    址：河南省郑州市经济技术开发区经南一路 70号                                

   联 系 人：孙老师                             

   电    话：0371-89933627                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路东风路南路交叉口绿地新都会



8号楼 503

   联 系 人： 马老师

   电    话： 0371-55661292

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T17:29:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T17:29:34+0800
	BJ
	ePolicy




